様式第5号(第7条関係)

令和  年  月  日

  美咲町長        あて

届出者 住 所

氏 名

除 害 施 設 新 設 等 届 出 書

 美咲町公共下水道条例第11条の規定により、除害施設の(新設、構造の変更、使用の変更)

について、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の所在地  美咲町

工場又は事業場の名称

除 害 施 設 の 名 称

工場又は事業場の概要

除 害 施 設 の 構 造

除害施設の使用の方法

様式第6号(第7条関係)

 令和  年  月  日

  美咲町長       あて

届出者 住 所

氏 名

除害施設使用廃止届出書

 美咲町公共下水道条例第11条の規定により、除害施設の使用を廃止したので、次のとお

り届け出ます。

工場又は事業場の所在地  美咲町

工場又は事業場の名称

除 害 施 設 の 名 称

工場又は事業場の概要

使 用 廃 止 年 月 日  令和  年   月   日

使 用 廃 止 の 理 由

様式第8号(第8条関係)

令和  年  月  日

  美咲町長         あて

届出者 住 所

氏 名

水質管理責任者選任届出書

 美咲町公共下水道条例第10条の規定により、次の者を選任したので届け出ます。

工場又は事業場の名称

除害施設等の設置場所  美咲町

水 質 管 理 責 任 者

 住所

 氏名

備 考

様式第9号(第8条関係)
除 外 施 設 水 質 測 定 記 録 表

測定年月日
及 び 時 期

測 定 場 所

除外施設の
含 有 量

採 水 者 分 析 者

測 定 項 目

備 考
名 称

排水量
単 位

m3

温

度

水

素

イ

オ

ン

濃

度

カ
ド
ミ
ウ
ム
含
有
量

シ

ア

ン

含

有

量

有

機

リ

ン

含

有

量

鉛

含

有

量

六
価
ク
ロ
ム
含
有
量

砒

素

含

有

量

総

水

銀

含

有

量

ア
ル
キ
ン
水
銀
含
有
量

そ の 他

様式第12号(第13条関係)

令和  年  月  日

  美咲町長         あて

申請者 住 所

氏 名

公共下水道不存在使用者家屋認定申請書

 美咲町公共下水道条例第15条第2項の規定により、使用者不存在家屋として申請します。

設 置 場 所  美咲町

不存在家屋の理由  町外在住・長期出張・その他(               )

申 請 期 間  令和  年   月   日

備 考

様式第14号(第14条関係)

令和  年  月  日

  美咲町長          あて

申請者 住 所

氏 名

公共下水道物件設置(変更)許可申請書

 美咲町公共下水道条例第18条の規定により、公共下水道に物件を(設置・変更)したいの

で、次のとおり申請します。

設 置 場 所  美咲町

設 置 目 的

物 件 等 の 種 類

設置面積又は延長

設 置 期 間  令和  年  月  日～令和  年  月  日

工 事 期 間  令和  年  月  日～令和  年  月  日

工 事 施 工 者

 住所

 氏名

添 付 書 類

1 物件の設置場所を示す図面

2 物件の配置を示す図面

3 物件の構造断面図

その他旧求積図

備 考

様式第16号(第15条関係)

令和  年  月  日

  美咲町長         あて

申請者 住 所

氏 名

公共下水道占用許可申請書

 美咲町公共下水道条例第20条の規定により、公共下水道を占用したいので、次のとおり

申請します。

申 請 区 分 築 造 ・ 占 用 新 規 ・ 変 更

占 用 場 所  美咲町

占 用 期 間  令和  年  月  日～令和  年  月  日

工 事 期 間  令和  年  月  日～令和  年  月  日

占 用 物 件 名

工 事 施 工 業 者

 住所

 氏名

占用面積又は占用物

件の主な内容と数量

添 付 書 類

1 物件の設置場所を示す図面

2 物件の配置を示す図面

3 物件の構造断面図

その他旧求積図

備 考